ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2000005111
INTELIG

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE
Fundos de Investimento multimercado

CRI
ccl
Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

(%)
69,19%
3,04%
20,22%
0,00%
0,00%
0,02%
6,32%
1,56%
10,67%
0,15%
0,00%
2,11%
2,27%
0,00%
0,00%
0,88%
0,03%
21,91%
16,51%
12,40%
0,03%
-0,02%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
4,10%

0,00%
10,94%

0,29%
0,00%
0,00%
0,00%

3,68%

POSICAO: NOV-2022

VALOR DI:

Quantidade

114
2.351

10
3.514

29.120

155.859
0
7.217.838

141.652
60
5.258

5

1.971.880

RS 46.757.578

R$
32.350.301

1.422.598
9.453.764

9.178
2.956.121
728.794
4.990.252
72.468
987.619
1.059.196

413.534
12.474
10.244.303
7.720.638
5.798.643
11.973

(10.504)
4171

1.916.355

3. Estruturado 10,94%

5.113.315

1.440.171

149

5.113.315

4. Imobiliario 0,29% 137.389

137.389

1.719.412

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 3,68% 933.577 1.719.412
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel -0,61% (283.477)
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




