

CNPB: 2000005111 INTELIG POSIÇÃO: NOV-2022 VALOR DI: R\$ 46.757.578

Alocação dos Recursos			
	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	69,19%		32.350.301
LFT	3,04%	114	1.422.598
NTNB	20,22%	2.351	9.453.764
NTNC	0,00%	-	-
NTNF	0,00%	-	-
LTN	0,02%	10	9.178
Operação Compromissada	6,32%	3.514	2.956.121
Caixa	1,56%	-	728.794
Debênture	10,67%	29.120	4.990.252
CDB	0,15%	1	72.468
DPGE	0,00%	-	-
Letra Financeira Subordinada	2,11%	3	987.619
Letra Financeira	2,27%	10	1.059.196
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	0,88%	155.859	413.534
Nota Promissória	0,03%	0	12.474
Fundos de Investimento Renda Fixa	21,91%	7.217.838	10.244.303
2. Renda Variável	16,51%		7.720.638
Ações	12,40%	141.652	5.798.643
Contratos Futuros	0,03%	60	11.973
Opções de Ações	-0,02%	5.258	(10.504)
Opções de Derivativos	0,01%	5	4.171
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Termo Renda Fixa	0,00%	-	-
Termo Renda Variável	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável	4,10%	1.971.880	1.916.355
3. Estruturado	10,94%		5.113.315
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	10,94%	1.440.171	5.113.315
4. Imobiliário	0,29%		137.389
CRI	0,29%	149	137.389
CCI	0,00%		-
Imóveis	0,00%		_
	,	-	
5. Operações com Participantes	0,00%		-
Empréstimos	0,00%	-	4 740 440
6. Exterior	3,68%		1.719.412
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	
Fundos de Investimento Exterior	3,68%	933.577	1.719.412
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	-	-

Disponível	-0,61%	(283.477)
Contas a Pagar/Receber	0,00%	-